АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

сГсохранении ставок арендной
платы

В соответствии с постановлениями Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 02.09.2013 № 1324
«Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию малого
и среднего предпринимательства в Советско-Гаванском муниципальном рай­
оне», от 16.01.2017 № 17 «Об утверждении Положения о порядке исчисления
и уплаты в бюджет арендной платы за пользование муниципальным имуще­
ством (за исключением земельных участков)», в целях обеспечения стабиль­
ного социально-экономического положения в Советско-Гаванском муници­
пальном районе Хабаровского края, поддержки малого и среднего предпри­
нимательства, Администрация Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сохранить на 2024 год годовые ставки арендной платы, действовав­
шие в 2023 году, для субъектов малого и среднего предпринимательства, фи­
зических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и при­
меняющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный до­
ход», по действующим договорам аренды имущества, находящегося в муни­
ципальной собственности Советско-Гаванского муниципального района Ха­
баровского края, заключенным до 1 января 2024 г.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распроста-
няется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава Советско-Гаванского
муниципального района
Хабаровского края

па 000619 ф

А.Н. Черепанов

МАУ «Рг.-С j •>. Зака; 516. Тираж 1000. 2022г.